



PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.
REF PREGÃO ELETRÔNICO N 00.05.27.01.22-PERP

1- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referência do Edital.

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL SA
AG 0536-3
C/C 18.548-5

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CHAMEX	15998 - PAPEL TIPO A4 DE CÉLULOSE VEGETAL, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	RESMA	5382	R\$ 21,14	R\$ 113.775,48
VALOR TOTAL						R\$ 113.775,48

cento e treze mil, setecentos e setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FRAMA	16005 - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, FERRAGEM CROMADA PEQUENA, COM VISOR EM PLÁSTICO, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	143	R\$ 217,22	R\$ 31.062,46
2	FRAMA	16006 - PASTA A-Z LOMBO LARGO - PASTA A-Z LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, FERRAGEM CROMADA GRANDE, COM VISOR EM PLÁSTICO, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	361	R\$ 231,80	R\$ 83.679,80



3	DAC	16008 - PASTA DE PLÁSTICO SANFONADA A4, 12 DIVISÕES, TRANSPARENTE, FORMATO 333 X 230 MM.	UNIDADE	37	R\$ 18,08	R\$ 668,96
4	FRAMA	16013 - PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHADA DE VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	UNIDADE	680	R\$ 1,60	R\$ 1.088,00
5	ALAPLAST	16294 - PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA 2CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X20 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	149	R\$ 3,89	R\$ 579,61
6	ALAPLAST	16295 - PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA 4CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X40 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	110	R\$ 4,66	R\$ 512,60
7	ALAPLAST	16297 - PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA 6CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X60 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	57	R\$ 5,72	R\$ 326,04
8	ALAPLAST	16000 - PASTA ARQUIVO EM CARTOLINA PLASTIFICADA, 180 G/M², 240 X 345 MM, COR PRETA, COM ABA E ELÁSTICO.	UNIDADE	13	R\$ 5,64	R\$ 73,32
9	DAC	16007 - PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICO INCOLOR, DIMENSÕES DE 255 X 350 MM, EM PAPELÃO LISO REVESTIDO EM PVC NA COR PRETA, COM 04 PARAFUSOS METÁLICOS PARA FIXAÇÃO DOS ENVELOPES, VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC CRISTAL.	UNIDADE	28	R\$ 24,62	R\$ 689,36
VALOR TOTAL					R\$ 118.680,15	
cento e dezoito mil, seiscentos e oitenta reais e quinze centavos						

VALOR TOTAL DOS LOTES (07 E 13)	R\$ 232.455,63
duzentos e trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos	

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 14 de junho de 2022.

Atenciosamente,

gov.br

Documento assinado digitalmente
PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS
Data: 14/06/2022 17:05:04-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03

M